Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

=

( ‘ f

AS 4055.664

[TPUXKUMHOW BUHT AN4

rmapaBaMyecKoro npecca ans
BbICOKMX Harpy3oK

CocTosiHue: 30.10.2025 (MUcToyHuk: rittal.com/kz-ru
>> ENCLOSURES >>mwm srmnm>>um uum>> nusmucm>>somtm smm>>
FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.664 - [1pMXUMHON BUHT JNA rMapaBIMyYecKoro

npecca A5 BbICOKUX Harpy3okK

KomnneKTyromme Ana wramna. V|CI'IOJ'Ib3yeTCFI KakK coeguHuTeb Mexay M8Tp|/|L|,€I7I 7
NMyaHCOHOM. Ilna ncnonb3oBaHusa C rmapaBiM4eCKnUM MNMpeccomMm.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa
MpenmyuiectBa

YKasaHue

MpUXUMHOM BUHT Ans
rmapasnun4yeckoro npecca @

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.664

KomMnnekTytowme Ansa wramna. MicnonbayeTcs Kak CoeAnHUTENb
MexJy MaTpuLiein U MyaHCOHOM.

BUHT Ansa ruapaBnnyeckoro npecca u3 BbICOKOIerMpoBaHHoOM
cTanu ansi BbICOKUX HarpysokK

[na ncnonb3oBaHuA C rmgpaBaMyecKuM NpeccomMm.

9,5 MM
19 cm

T wr.

0.111

0.124
73181900
4028177808997
EC002690
EC002690

21049046



