Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.664

Прижимной винт для гидравлического пресса для высоких нагрузок

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

LOSURES >> POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE COM

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES





AS 4055.664 - Прижимной винт для гидравлического пресса для высоких нагрузок

Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном. Для использования с гидравлическим прессом.

Функции

Арт. №	AS 4055.664
Описание продукта	Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном.
Преимущества	Винт для гидравлического пресса из высоколегированной стали для высоких нагрузок
Указание	Для использования с гидравлическим прессом.
Прижимной винт для гидравлического пресса Ø	9,5 мм 19 cm
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.111
Gross weight	0.124
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177808997
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049046

© Rittal 2025